
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

------
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Ταχ.Δ/νση : ΚΡΙΕΖΗ 16, 
Τ.Κ. : 34100 – Χαλκίδα
Τηλέφωνο : 22213  52928
e-mail : mail  @  dide  .  eyv  .  sch  .  gr   

Χαλκίδα, 23-1-2025
   Αρ. Πρωτ.: 435      

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

Θέμα:  Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με
μουσική ειδίκευση “ευρωπαϊκά κρουστά”

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 254/τ. Α΄/21-12-2010), άρθρο 114

“Τοπική πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων -Τροποποίηση του άρθρου

63 του ν. 4589/2019” 

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε

την πρόσληψη ενός (1) ωρομίσθιου εκπαιδευτικού (κλάδου ΠΕ79.01 ή ΤΕ16)

προκειμένου να εξασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία του Μουσικού Γυμνασίου

Χαλκίδας  με  ΛΤ,  δεδομένου  ότι  δεν  υπάρχουν  διαθέσιμοι  προς  πρόσληψη

ωρομίσθιοι  εκπαιδευτικοί  των  κλάδων  αυτών  στον  Ενιαίο  Πίνακα

αναπληρωτών-ωρομισθίων, για την παρακάτω μουσική ειδίκευση:

- Μουσική ειδίκευση “ευρωπαϊκά κρουστά” για  4 ώρες εβδομαδιαίως 

mailto:mail@dide.eyv.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΣΧΓ46ΝΚΠΔ-4Ν4



2

Οι ενδιαφερόμενοι,  που έχουν  τα τυπικά προσόντα του οικείου κλάδου/

ειδικότητας  ή μουσικής  ειδίκευσης,  καλούνται  να υποβάλλουν  αίτηση με τα

απαραίτητα δικαιολογητικά,  με  e-mail (mail  @  dide  .  eyv  .  sch  .  gr  ), στη Διεύθυνση

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευβοίας από 23-1-2025 έως και  28-1-2025.

 

Κοινοποίηση:
- Υ.ΠΑΙ.Θ. Διεύθυνση Διορισμών-
 Προσλήψεων Εκπαιδευτικού
 Προσωπικού-Τμήμα Β΄
- Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ)

 - Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Στερεάς Ελλάδας
- Σχολικές Μονάδες Νομού μας

Ο Διευθυντής Δ.Ε  Εύβοιας

Κωνσταντίνος Τ. Φράγγος

                                                               

  

mailto:mail@dide.eyv.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΣΧΓ46ΝΚΠΔ-4Ν4


	Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

		2025-01-23T12:51:46+0200
	Athens




